令和４年６月９日

各支部・道場 様

市 川 市 剣 道 連 盟

会 長  玉井 令二

剣道講習会の開催について（剣道七段以上）

みだしの講習会を下記により開催いたします。

各支部道場にあっては該当会員にお知らせの上、下記の通り手続きをお願い致します。

記

１ 期日

    令和４年７月１０日（日） 午前９時３０分受付 １０時００分開会

２ 場所

    千葉県武道館 千葉市稲毛区天台町３２３(当日連絡先 070-1345-8483)

３ 講師

剣道範士八段  忍 足  功

剣道教士八段  岩 井 啓 能

剣道教士八段  軽 米 良 臣
剣道教士八段  柿 原 直 人

４ 参加資格

市川市剣道連盟の会員で剣道七段以上の者。

５ 申込方法

⑴申込期日 令和４年６月２２日（水）

⑵申込方法 別紙に記入後、支部ごとにメール送信

（kousyukai@ichikawakenren.com）

６ 携行品

 剣道具・木刀・筆記用具・剣道講習会資料・講習手帳

７ 日 程

 １０：００～１２：３０ 日本剣道形 暫定的な試合・審判法

   １２：３０～１３：００ 昼食（受講者は昼食持参のこと）

   １３：００～１５：００ 立会（受講者全員が実施。組みごとに講師に

よる助言・指導あり）

８ その他

⑴参加費１人１，０００円は市川市剣道連盟が負担します。

⑵入館者確認票を忘れ無いようご注意ください。

⑶靴は各自で管理して下さい。（靴袋持参のこと）

 ⑷受講資格に該当しない者、及び締め切り後の申し込みは受け付けません。